
UCHWAŁA NR XLVIII/792/22 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
na terenie Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta Zduńska Wola, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVI/756/22 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 17 lutego 
2022 r. w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta Zduńska 
Wola (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1309) uchyla się w § 12 ust. 6. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy 
ul. 1-go Maja, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Jakub Trenkner 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF3A201-2FCF-4EE0-9D29-BC5A6F01278F. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



